CONNECTEUR À FILETAGE TOTAL À TÊTE
FRAISÉE
CORROSIVITÉ ATMOSPHÉRIQUE C5
Revêtement multicouche capable de résister en espaces extérieurs clas-
sés C5 selon la norme ISO 9223. Salt Spray Test (SST) avec temps d’ex-
position supérieur de 3000 h réalisé sur des vis précédemment vissées et
dévissées dans du bois Douglas.
POINTE 3 THORNS

45°
d1d2V
G
 S
X X X
STRUCTURES HYBRIDES ACIER-BOIS
VGS EVO C5 est la solution idéale pour les
structures en acier où des connexions ad hoc
à haute résistance sont nécessaires, en parti-
culier dans des contextes climatiques défavo-
rables tels que le milieu marin.
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGSEVO9200C5 200 190 25
VGSEVO9240C5 240 230 25
VGSEVO9280C5 280 270 25
VGSEVO9320C5 320 310 25
VGSEVO9360C5 360 350 25
CODES ET DIMENSIONS
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Diamètre nominal d1 [mm] 9
Diamètre tête fraisée dK [mm] 16,00